1171777777777777117171111117

& INFO TRAFIC

PARIS SAINT-LAZARE » CORMEILLES EN PARISIS » PONTOISE

Du lundi 06 au vendredi 10 février 2017:

La circulation des trains de la ligne J axe Paris Saint-Lazare 4P Cormeilles en Parisis 4P Pontoise
est modifiée du lundi 06 au vendredi 10 février 2017

En conséquence les trains encadrés ci-dessous sont supprimés:

wppené wppiné wppens s
Trains 36505 | 36511 36513 37019 36521 37825 36523 | 32879 | 31023 37831 37031 | 3537 | 37833 31029 31035 36541 31043 37051 36553 31061 37065 31071 31073 37083 31083 37093
Gares dessenvies [ 3ok | Toca Toca Gumi Toca kaza Toca [ kA | Youa  kaza  Gumi [ 1ocK| kaza  Youa YOLA TOCA YOLA GEXI TOCA YOLA GOCA YOLA YOLA YOLA YOLA GEXI
Paris Saint Lazare | o557 | o627 oeae obss o8 016 0728 | oras  orss 0803 | a8 | o016 0828 g | oess 0927 0987 1027 087 n27 WS 122 1287 132 138 1427
Argenteuil /M( 06:37 06:57 07:08 07:18 07:26 07:38 /074’( 07:58 08:06 08:13 /DVYQ/ 08:26 08:38 09:08 09:37 10:08 10:38 11:07 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38
Val dArgentaul | 060 | o641 0700 | 0722 030 oraz | 00 | oBo2  0m10 | | 0877 | 0530 Oma2 | 0BST | 012 0941 1012 1043 1 Thaz 1212 1242 1312 1342 1412 1443
Cormeilles en Parisis )"TS/ 06:45 07:05 | 07:27 07:35 07:47 )}55/ 08:06 08:15 I M 08:35 08:46 ! 09:17 09:46 10:16 10:47 11:16 11:46 1217 12:46 13:16 13:47 14:16 14:47
La Frette Montigny | 067 | o oros o715 0730 o7:50 08:09 0820 | ot | 08:49 0920 0948  10:19 1050 1:18 1149 1220 1249 1319 1350 1419 1450
Herblay | oert| st or1 o o7 o753 08:12 o820 | _oet | 0852 0923 0952 | 1022 | 1056 | 122 | sz 1223 1252 | 1322 1353 1422 1454
Conflans Sainte Honorine | o6z | oese or16 0723 073 07:58 08:18 0829 | owes | 08:58 0928 957 1027 1089 L2 NS 1228 125 1327 1388 W2 4S9
Eragny Neuville /06’!( 07:00 07:20 | 07:42 08:02 08:22 ] /m'ﬂ/ 09:02 09:32 10:02 10:32 11:03 11:32 12:02 12:33 13:02 13:32 14:03 14:32 15:03
Saint-Ouen 'Auméne Eglise | o5 | o703 072 | 0746 08:06 08:26 | osz | 09:06 0935 1005  10:35 1107 1135 1205 1236 1305 1335 1406 1435 1507
Pontoise /0"35/ 07:06 07:27 07:31 08:09 08:28 08:38 /0“9/ 09:08 09:39 10:08 11:10 11:38 12:08 12:40 13:08 13:38 14:10 15:10
Osny 07:35 08:32 08:42 09:12 09:43 11:15 1212 1244 1312 1342 4 e 1505
Boissy [Alerie o739 0837 0846 09:17 09:47 1047 1m19 1217 248 137 e 1w w1519
Montgerout Courcelles o742 08149 ] 1251 1421 ]
Us 07:46 08:53 11:24 12:55 14:25 15:24
Santeuil le Perchay o7:50 08:57 ] 1259 1429 ]
Chars 07:55 09:02 11:30 13:03 14:33 15:30
La Viltertre 08:00 09:07 ] 1308 1438 ]
Liancourt Saint Pierre 08:04 09:11 I 1312 14:42 I
Chaumont en Vexin 0809 09:16 1140 1317 1947 1540
Trie Chateau 08:14 09:21 I 13:22 14:52 I
Gisors. -l 08:17 -l 09:24 -l ~ 11:46 13:26 14:56 15:46

wopimé wopré spprm

Trains 36599 37101 36609 37913 37115 36617 | 32975 | 3721 37921 36621 37123 37923 36623 31123 36625 | 1978 | 37127 36631 37931 331 36633 37933 31133 3663 7141 3660
Gares desservies TOCA GOCA TOCA KAZA GUMO TOCA | KAZK | GECA KAZA TOCA GETO KAZA TOCA YECA TOCA | KAZK | GECA TOCA KAZA GETO TOCA KAZA YECA TOCA GECA  TOCA
Paris Saint Lazare WS 1527 1557 1620 163 1643 | AT | 1700 1710 1703 1720 1730 1723 1240 1243 | 1240 | 159 1803 1870 1820 1823 1830 a1 1843 1900 1903
Argenteuil 1507 1538 1607 1636 | 1653 )}oo/ | 1720 1714 | 1740 17:34 | 17:54 )Mo/ | 814 1820 | 1834 1840 | 18:54 | 19:14
Val diArgenteul 151 1542 161 1640 | 1657 )ns/ 1725 1718 | 1745 17:38 | 17:58 )MS/ | 1818 18:25 | 1838 1845 | 18:58 | 19:18
Cormeilles en Parisis 15:16 15:47 16:16 16:45 | 17:02 )M( 1 17:30 17:23 I 17:50 17:43 | 18:03 )ﬂ( | 18:23 18:30 ] 18:43 18:50 | 19:03 g | 19:23
La Frette Montigny 18 1550 1618 | 1705 26| 746 | 1806 | 1e2e | 1eas I 1906 917 1926
Herblay 1522 1553 1622 1652 17:08 1717 729 1737 1749 1757 1809 1817 1829 1836 1849 1857 19:09 1922 1929
Conflans Sainte Honorine 527 1558 1627 1657 1714 17:22 7 17a 75 g0 1814 w2 183 841 1854 901 1904 T
Eragny Neuville 15:32 16:03 16:32 17:02 17:18 1 17:38 I 17:58 | 18:18 i 18:38 1 18:58 | 19:18 | 19:38
Saint-Ouen I'Auméne Eglise 1535 1606 1635 1708 17:22 | 17:42 | 18:02 | 18:22 | 18.42 19:02 [ 19:22 1931 1942
Pont 15:38 16:10 16:38 17:08 17:24 17:31 17:45 17:51 18:05 18:09 18:25 18:30 18:45 18:51 19:05 19:09 19:25 19:35 19:45
Osny 1614 17:13 17:35 17:55 1813 1834 18:55 19:13 1939
Boissy |'Aillerie 16:18 17:17 17:39 17:59 18:17 18:38 18:59 19:17 |
Montgerout Courcelles 1621 1720 ] 1802 | 1902 1944
Us 16:25 17:24 17:44 18:06 18:43 19:06 |
Santeul le Perchay 16:29 17:28 | 18:10 | 19:10 19:51
Chars 1633 732 17351 1814 18:50 1914 |
La Viltertre 1638 1737 | 18:19 | 19:19 |
Liancourt Saint Pierre 16:42 17:41 | 18:23 | 19:23 20:00
Chaumont en Vexin 16:47 17:46 18:00 18:28 19:00 19:28 |
Trie Chateau 16:52 17:51 | 18:33 | 19:33 20:07
Gisors. 16:56 17:55 ~ 18:07 18:36 ~ 19:07 19:36 -

Trains 37941 37143 36643 37943 36645 37151 36651 36653 37955 37155 36659 37961 36661 37963 36663 37965 36671 37967 36673 37969 36675 37971 36677 37973 36679
Gares desservies KAZA GETO  TOCA KAZA TOCA GECA  TOCA TOCA KAZA GETO  TOCA KAZA TOCA KAZA TOCA KAZA TOCA KAZA TOCA KOZA  TOCA KOZA  TOCA KOZA  TOCA
Paris aint Lazare 10 1920 1923 1930 1943 000 2003 2022 029 2040 0 212 228 o2 205 212 22 242 25T 2316 2340 7346 0010 0016 0040
Asniéres sur Seine 1 I I I I I 1 1 1 1 I I I I I I I 1 1 23:22 1 23:52 I 00:22 I
Bois-Colombes 1 I I I I I i 1 1 1 1 I I I I I I i 1 23:24 1 23:54 I 00:24 I
Colombes I I I I I I I 1 1 1 I I I I I I I 1 1 2327 I 2357 I 00:27 I
e Stace | | | | | | | | | ] | | | | | | | | R
Argenteuil 19:20 | 19:34 19:40 19:54 /M | 20:14 20:33 20:40 | 21:09 21:23 21:39 21:53 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:33 23:51 00:03 00:21 00:33 00:51
TpTv— o2 1| o s s ] | mm mw me | o ;e e s mn  mm me @ mn me ms wowm ox  wom  m
Cormeilles en Parisis 19:30 I 19:43 19:50 20:03 M | 20:23 20:42 20:48 ] 21:16 21:31 21:46 22:01 22:15 23 22:45 23:01 23:15 23:41 23:58 00:11 00:28 00:41 00:58
La Frette Montigny | 19:46 2006 | 2026 2045 | 2119 21:49 2218 22.48 2318 0001 00:31 01:01
Herblay 1937 | 1949 2009 017 | 2029 2048 057 2122 2152 221 251 2321 00:04 00:34 o104
Conflans Sainte Honorine 19:42 19:54 20:14 20:22 20:34 20:53 21:02 21:27 21:57 22:26 22:56 23:26 00:09 00:39 01:09
Eragny Neuville | 19:58 20:18 | 20:38 20:57 1 21:31 22:01 22:30 23:00 23:30 00:13 00:43 01:13
Saint-Ouen 'Auméne Eglise | 2002 02 | 2042 2101 2134 204 233 23:03 23:33 00:16 00:46 0116
Pontoise 19:51 20:05 20:25 20:31 20:45 21:04 21 21:37 22:07 22:36 23:36 00:19 00:49 01:19
Osny 19:55 2035 2115
Boissy IAillerie 19:59 2039 2119
Montgerouit Courcelles 2002 | 2122
Us 20:06 20:44 21:26
Santeul le Perchay 2010 | 21:30
Chars 20:14 20:51 21:34
Lo Viletertre 2019 | 21:39
Liancourt Saint Pierre 2023 | 2143
Chaumont en Vexin 2028 2100 2148
Trie Chateau 20:33 1 21:53
Gisors 203 | 2o 2156
® transilien.com © SMS pour les horaires ® Numéro d'information : 36 58 ® Urgence SNCF Transilien :
PO en temps réel : 4 10 20 E==) (0,25€ TTC/min) Par téléphone au 31 17 ou par SMS au 3117 7.
: Taper le nom de votre gare de départ *hors surcoit éventuel de votre opérateur Ces NUmerss o complémentaires "

> Applcatiors JTrasiien 6LSNCE.; et envoyer a4 10 20)ae= ® Relations Clientéle SNCF Transilien Fabiels ?\“:faﬂgtf J ol daaime

gratuites sur App Store Prix d'un SMS + 0,05€ nivh e e ronsh sise

et Google Play




1171777777777777117171111117

& INFO TRAFIC

PONTOISE » CORMEILLES EN PARISIS » PARIS SAINT-LAZARE

Du lundi 06 au vendredi 10 février 2017:
La circulation des trains de la ligne J axe Paris Saint-Lazare 4P Cormeilles en Parisis 4P Pontoise
est modifiée du lundi 06 au vendredi 10 février 2017

En conséquence les trains encadrés ci-dessous sont supprimés:

Trains

37800
PORA

Gares desservies
Gisors

Trie Chéteau

Chaumont en Vexin
Liancourt Saint-Pierre
La Villetertre

Chars

Santeuil le Perchay

Us

Montgeroult Courcelles
Boissy |'Aillerie

Osny

Pontoise

Saint-Ouen I'Auméne Eglise
Eragny Newville
Conflans Sainte-Honorine
Herblay

La Frette Montigny
Cormeilles en Parisis
Le Val d'Argenteuil
Argenteuil

Le Stade

Colombes
Bois-Colombes
Asniéres sur Seine

Paris Saint-Lazare

31034
POCI

Trains.

Gares desservies
Gisors

Trie Chéteau

Chaumont en Vexin
Liancourt Saint-Pierre
La Villetertre

Chars

Santeuille Perchay

Us
Montgeroult-Courcelles
08:50
08:53
08:58
09:01
09:05
09:10
09:15
09:18
09:21
09:25
09:29
09:40

Boissy I'Aillerie

Osny

Pontoise

Saint-Ouen 'Auméne Eglise
Eragny Newille

Conflans Sainte-Honorine
Herblay

La Frette Montigny
Cormeilles en Parisis

Le Val d'Argenteul
Argenteuil

Paris Saint-Lazare

R

37932
PIZA

Trains 37124
PEMI
17:38
Trie Chateau |

17:45

Gares desservies

Gisors

Chaumont en Vexin
Liancourt Saint-Pierre I
La Villetertre
Chars 17:54
Santeuille Perchay |

Us 18:00
Montgeroult-Courcelles |

18:05
18:09
18:14

Boissy I'Aillerie
Osny

Pontoise
Saint-Ouen 'Auméne Eglise |
Eragny Newille |
18:22
18:27

Conflans Sainte-Honorine
Herblay
La Frette Montigny [

18:32
Le Val d'Argenteuil |

18:39
18:44
Argenteuil I 1847
Le Stade I I
Colombes | |

Bois-Colombes | |

Cormeilles en Parisis

Asniéres sur Seine 1 |

Paris Saint-Lazare 18:49  19:00

@ transilien.com
® transilien.mobi

® Applications Transilien et SNCF :
gratuites sur App Store
et Google Play

36504 36508 37002 36510 37812 36516 37004 37814

PACA PACA PETO PACA PIZA PACA
05:10
05:14
05:19
05:24
05:28
05:32
05:37
05:40
05:44
05:47
05:51
05:23 05:43 0556 06:03 06:23
0526 05:46 | 06:06 06:26
0529 05:49 | 06:09 06:29
05:35 05:55 06:04 06:15 06:35
05:40 06:00 06:10 06:20 06:40
05:43 0603 | 0623 06:43
05:46 06:06 | 0626 06:38 06:46
05:50  06:11 I 0630 06:42 06:50
0554 06:14 | 06:34 0646 0654
| | | | | |
| | | 1 | |
| | | | | |
| | 1 | | |
06:04 06:24 0627 06:44 06:57 07:04
37034 36750 31050 37048 31060 31062
POCA PICU POCI POCA POCI POCI
08:42 09:56
08:46 10:00
08:51 10:05
08:56 10:10
09:00 10:14
09:04 10:18
09:09 10:23
09:13 10:27
09:17 10:31
09:20 10:05 1034 11:05 11:35
09:24 10:09  10:38 11:09 11:39
09:28 10:13 1042 11:13 11:43
09:31 10:16 1045 11:16  11:46
09:35 10:20 1049 11:20 11:50
09:40 09:56 10:25 10:54 11:25 11:55
09:45 10:00 10:30 1059 11:30 12:00
09:49 10:03 10:33 11:03 11:33 1203
09:52 10:07 10:36 11:06 11:36 12:06
09:56  10:11 1040 11:10 11:40 12:10
10:00 10:15 10:44 11:14  11:44  12:14
10:11 10:26 1055 11:25  11:55 1225
mgpeini
36634 37934 36636 | 37990 | 36640 37942
PACA PIZA PACA | pizK | PACA PizA
18:20 18:37 19:00
18:23 18:41 19:03
18:27 18:45 19:07
18:33 18:52 19:13
18:39. 18:58 19:18
18:42 19:01 19:22
18:45 1859 19:05 | 1915 1924 19:39
1850 19:04 19:10 | 1974 | 19:28 19:44
18553 1907 1913 | 1927 1932 19:47
| | | | |
| | 1 | |
| | | | |
| 1 1 | |
19:03 19:20 19:24 | 1940 | 19:43  20:00

® SMS pour les horaires
en temps réel : 4 10 20 G=E)
Taper le nom de votre gare de départ
etenvoyer au 4 10 20 G
Prix d'un SMS + 0,05€ G=D

PETO
05:50
05:54
05:59
06:04
06:08
06:12
06:17
06:20
06:24
06:27
06:31
06:36

|

|
06:44
06:50

36570
PACA

1213
12:16
12:20
12:25
12:29
12:33
12:36
12:40
12:44
12:55

19:48

PENU
07:26
|
07:33
|
|
07:42
07:47
07:51
07:55
07:58
08:02
08:07
|
|
08:15
08:21

37922
PIZA

17:39
17:44
17:47
18:00

36672
PACA

22:45
22:48
22:52
22:56
23:01
23:04
23:06
23:10
23:14

23:25

3450 37012 37802 [ 36526 | 36720 31024 37826 36722 36530 37016 | 39695 36728 36532 31028
PIzA [BACK| PUCE  PizA PICO PECI PIZA PICO PACI PUCE [ piz& | PICO PACA
06:16 06:59
06:20 07:02
06:25 07:08
06:31 07:13
06:34 07:17
06:39 07:22
06:44 07:26
06:48 07:30
06:52 07:34
06:55 o7:18 o7:38
06:59 07:21 07:41
[0s5] 07:04 [o215] 07:26 0735 07:46 07:52
[osz| [ 0217 | I 07:38 | 07:55
[oss]| 1 [0227] 1 0741 1 07:59
/Qb’{{ 07:13 )H{ 07:19  07:34 07:39 07:47 07:54 07:59 08:04
[o700 | 07:18 07:24 0739 o744 1 o759 08:04 08:09
M I /0742/ 07:27 1 07:47 07:52 I 08:07 08:12
o658 | 0208 | 1 07:25 07:30 | o745 0750 | I [os085] 010 086
07:02 [ 0216 | 1 0729|0258 | 1 | o749 1 0758 | | 0809 | 1 0820
07:06 | 0217 | 07:26 07:34 | 0247 | 07:37 07:47 07:54 07:57 0802 0807 | 0814 | 08:17 0824
I I I I I 1 I I I 1 I
(g | | 1 l | | | 1 i
| ] | | ] ] | | | | ]
L | | 1 l | | | 1 |
07:17 0224 | 07:37 07:45 [ 0357 | 07:48 0756 08:05 0808 08:12 08:19 | 08Z5 | 08:28 0835
37064 31080 31082 31090 37090 36600 31102 36610 37912 37914 36614 37110 36620
POCA POCI POCI POCI POCA PACA POCI PACA PIZA PIZA PACA PENA PACA
11:56 13:56 16:09
12:00 14:00 1613
12:05 14:05 16:18
12:10 1410 16:24
12:14 14:14 16:27
12:18 1418 16:32
12:23 14:23 16:36
12:27 14:27 16:40
12:31 14:31 16:44
12:34 13:05 13:35 14:05 14:34 15:34 16:47
12:38 13:09 13:39  14:09 14:38 15:38 16:51
12:42 13:13 1343 14:13 1442 1513 1542 16:08 16:43  16:56 17:03
12:45 13:16 13:46 14:16 14:45 1516 1545 16:11 16:46 I 17:06
1249 1320 1350 1420 1449 1520 1549 1615 1650 1 17:10
1254 1325 1355 1425 1454 1525 1554 1620 1655 17:04 17:15
1259 1330 1400 1430 1459 1530 1559 1625 1659 17:09 17:20
1303 1333 1403 1433 1503 1533 1602 1628 1708 | 17:23
1306 1336 1406 1436 1506 1536 1606 1631 1639 1659 17:06 17:13 [ 1219 | 17:26
1310 1340 1410 1440 1510 1540 1610 1636 1644 1704 17:10 | | 3274 | 17:30
1314 1344 1414 1444 1504 1544 1604 1639 68 1707 1714 | [ 1227 | 17:34
13:25 1355 1425 1455 15:25 1555 16:24 1650 17:00 1720 17:24 1729 | 120 | 17:44
36642 37140 37950 36646 31152 37956 36652 37962 31160 37964 36662 37972 36670 37974
PACA PETU PIZA PACA POCI PIZA PACA PIZA POCI PIZA PACA PIZA PACA PORA
19:04
1
19:10
1
1
19:20
1
19:26
1
1931 20:04 21:00
19:35 20:08 21:04
1920 19:40 1952 2012 20:45 21:09 21:45 22:15
1923 I 19555 20:15 20:48 21:12 21:48 22:18
1927 1 19559 20119 20:52 21:17 21:52 22:22
19:33 19:49 20:04 2024 20:56 21:22 21:56 22:26
1939 1 2009 2029 21:01 2127 2201 22:31
1942 | 2012 20:32 21:04 21:31 22:04 22:34
1945 | 2002 2015 2035 20:55 21:06 2122 21:34 2152 2206 2222 2236 2256
1950 | 20:06 20:19 2039 20:59 21:10 21:26 21:38 2156 2210 22:26 22:40 2300
1954 | 2010 2023 2043 21:03 21:14 21:30 21:42 2200 2214 22:30 22:44 2304
] ] ] | | | ] | | | | i | 2307
1 1 l | | | 1 1 | | | 1 | 2309
I 1 I I I I I 1 I I I I | 23:12
l I | | | | 1 1 | | | 1 1 235
20:04 20:07 20:20 20:33 20:53 21:13 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:21
® Numéro d'information : 36 58 ® Urgence SNCF Transilien :

(0,25€ TTC/min*)
*hors surcodt éventuel de votre opérateur

® Relations Clientéle SNCF Transilien
TSA 21262 - 75564 PARIS CEDEX 12

Par téléphone au 31 17 ou par SMS au 31 17 7.
Ces numéros sont complémentaires

et ne se substituent pas aux numéros de secours
habituels, ni & I'usage du signal d'alarme.

(Appels, SMS et numéros enreg

o surtaxes / prix sms de vot

méme si masqués,
opérateur)

37834 36534 37026 37836 36536
PACA PETO

PIZA

08:48

36622
PACA

17:20
17:23
17:27
17:33
17:39
17:42
17:45
17:49
17:53
18:03

37982
PORA

23:26
23:30
23:34
23:37
23:39
23:42
23:45
23:51

08:55

37924
PIZA

17:59
18:04
18:07
18:20

36680
PACA

23:15
23:18
2322
23:26
2331

23:34
2336
23:40
23:44

2355

07:41
07:45
07:50
07:55
07:59
08:03
08:08
08:12
08:15
08:18
08:22
08:27

|

|
08:35
08:41

08:57

36624
PACA

17:36
17:40
17:44
17:51
17:56
17:59
18:04
18:08
18:12
18:23

37984
PORA

23:56
00:00
00:04
00:07
00:09
00:12
00:15
00:21

PIZA

08:48
08:52
08:57

|

|

|

|
09:08

37120
PENA
17:09
17:13
17:18
17:23
17:27
17:31
17:36
17:40
17:44
17:47
17:51
17:55
|
|
18:04
18:09

18:13

18:27

36682
PACA

2345
23:48
23552
23:56
00:01
00:04
00:06
00:10
00:14

00:25

PACA

08:32
08:35
08:39
08:44.
08:49
08:52
08:55.
09:00
09:03

09:15

| pza|

AR

37992
PORA

00:29
00:33
00:36
00:39
00:41
00:44
00:47
00:53

37032
PACY
08:11
|
08:17
|
|
08:27
|
08:33
|
08:38
08:42
08:47

36630
PACA

18:00
18:03
18:07
18:13
18:19
18:22
18:25
18:30
18:34
18:44




	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2

